
D                L 
 

 
 
 
 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 
PORTARIA N° 123/2019 ...................................................................... 1 

 

 

PORTARIA N° 123/2019 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS, 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe 
confere a Lei Complementar 514/2017 deste Município. 

 

R E S O L V E 

 

Artigo 1°- Nomear MARINALDA PESSOA SILVA, 
Matrícula 527-1 para exercer o cargo em comissão de Diretora Geral da 
Escola Municipal Padre Vieira, situada no povoado São José, neste 
município. 

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 13 DE 
FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 
Prefeito Municipal de ESPERANTINOPOLIS-MA 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2019, PAG 01/01 

Poder Executivo  


	PORTARIA N  123/2019

